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Kvartalsredeggrelse for Beskaftigelsesindsatsen 3. kvartal 2021

Social- og Sundhedsforvaltningen redegor herved for udviklingen i beskaftigelsesindsatsen i Redovre
Kommune, i de tre forste kvartaler af 202 1. Redeggrelsen opgar graden af malopfyldelse for de mal, som
Kommunalbestyrelsen har fastlagt for beskaeftigelsesindsatsen i 2021. Ligeledes opgores og kommenteres
udviklingen blandt offentligt forsergede, samlet og inden for de enkelte ydelser.

Konklusion og malopfyldelse for beskaftigelsesindsatsen 2021

I I. kvartal 2021 var arbejdsmarkedet i hovedstadsomradet stadig pavirket af pandemiens anden bglge, samt
suspendering af store dele af beskaftigelsesindsatsen frem til medio april. Blandt de forsikrede ledige steg
antallet henover arsskiftet, og i farste kvartal, til det hgjeste niveau under pandemien. Antallet af borgere pa
offentlig forsgrgelse faldt dog betydeligt gennem 2. kvartal i takt med, at det meste af samfundet genabnede.
Samtidig implementerede Jobcenter Radovre en styrket indsats for at modvirke den stigende ledighed, som
folge af pandemien. Udviklingen er fortsat, og ledigheden er faldet yderligere gennem 3. kvartal 2021.

Ved udgangen af 3. kvartal er der saledes blot 643 forsikrede ledige i Redovre. Det svarer til et fald pa 37
procent, siden antallet naede et maksimum pa 1.016 fuldtidsforsikrede ledige i februar 2021. De fleste af de
borgere, der blev ledige i forbindelse med COVID-19, er tilbage pa arbejdsmarkedet. Antallet af borgere pa
sygedagpengeomradet falder igen, efter en kort periode med mindre stigninger. Blandt andet pa bekostning
af en betydelig stigning i antallet af borgere i jobafklaringsforlab, idet den midlertidige lovaendring er
ophavet, og der kan igen visiteres til disse forlgb. Det giver et ekstra pres pa omradet i en periode.

Det er ikke alene blandt de arbejdsmarkedsparate, at antallet af forsergede falder. Den positive udvikling
ses pa ydelserne a-dagpenge og kontanthjelp, savel som pa uddannelseshjzlp og ledighedsydelse, hvor
malene for 2021 pt. er indfriet.

Ledigheden er fortsat lidt hgjere i hovedstadsomradet og pa Vestegnen, der blev sarlig hardt ramt af
pandemien. Aktiviteten er dog vendt. Der er mangel pa arbejdskraft i flere brancher, og antallet af borgere
pa offentlig forsargelse er samlet set tilbage pa et niveau, som fer pandemien. Der er dog stadig
udfordringer med en rakke ufaglerte, langtidsledige, seniorer, akademikere samt dimittender, der har svaert
ved at etablere et mere permanent fodfeste pa arbejdsmarkedet efter pandemien eller mere generelt. Der
arbejdes fortlgbende og intensivt pa at nedbringe ledigheden blandt disse malgrupper. Der er derfor fortsat
sarligt fokus pa at igangsatte uddannelse og opkvalificeringsforlgb for de ufaglerte, de langtidsledige og de
ledige med risiko for langtidsledighed.

Andelen af befolkningen, pa offentlig forsergelse i Redovre, er 10,3 procent i de tre forste kvartaler af
2021. Saledes 0,4 procentpoint under niveauet for hele 2020. Malsztningen, om at nedbringe andelen til
maksimalt 10,3 procent, er saledes pt. indfriet. Mal for antallet af borgere pa sygedagpenge og i
ressourceforlgb er endnu ikke opfyldt til trods for, at udviklingen er for nedadgaende pa begge omrader.
Antallet af borgere pa fortidspension og seniorpension stiger, men er ikke omfattet af malfastsattelsen i
2021.

Udvikling og malopfyldelse pa de enkelte omrader er opgjort i tabel |. Det bemarkes, at udgangspunktet for

malfastsattelsen blev efterreguleret i farste halvar 2021, jf. nye data fra Jobindsats. Ambitionsniveauet blev
dog fastholdt.
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Tabel I: Udvikling over det seneste ar samt malopfyldelse pa de enkelte malgrupper

Malgruppe Andel af befolkningen i procent Udvikling Malopfyldelse
Statustidspunkt 2020 Jan. — sept. 2021 Mal 2021 2020 — 3. kvt. 21
Alle ydelser BMB 10,7 10,3 10,3 v
A-dagpenge 33 3,2 32 VvV
Kontanthjelp 2,4 2,2 2,3 !
Uddannelseshjalp 0,8 0,6 0,7 v
Revalidering 0,0 0,0 0,0 -
Ressourceforlgb 11 1 1,0 [ ]
Ledighedsydelse 0,4 0,3 0,4 v
Integrationsomradet | 0,2 0,2 0,2 ]
Sygedagpenge 2,1 2,4 2,0 A
Jobafklaringsforlgb 0,4 0,3 0,5 v
Fleksjob 1,7 1,7 [
Fgrtidspension 42 43 A
Seniorpension o, 0,3 A
Alle ydelser under ét | 16,7 16,6 A 4

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21 - 10.11.21. NB: Pilens farve angiver om mdlet for 202 | er ndet (gren) eller ikke ndet (red).
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Resultater for beskaftigelsesindsatsen i 3. kvartal 2021

| figur | vises andelen af borgere pa offentlig forsargelse, blandt kommuner pa Vestegnen, i forhold til hele
landet. Dels pa de omrader, der er omfattet af Beskzftigelsesministeriets benchmarkingliste (BMB) og som
Redovre Kommune har malsat pa i 2021. Ligeledes vises niveauet pa alle omrader samlet, der ogsa omfatter

ydelserne fortidspension og ansatte i fleksjob.

. o . . o
Figur 1: Andel borgere pé forsgrgelse i pet. af befolkningen 1. halvar 21
5.0
21,5
19,9 20,7 '
20,0
53 156 171 1?,E| 17.5 1?,E|
15,0 ' l 133 !
11,1 oa | hig 11,7 — 0E
. 0.2 =K : EE | '
. 7.4
5.0 -
'D - . a .
valle nsb=k Radowre Glostrup Hvidowre | Hgje-Testrup | albertslund I1zhaj Brgndby He e landst Westegn
[ e 11,1 15,3 15,5 17,1 17,6 18,9 20,7 1,6 17,5 17,6
B 7,4 10,3 a,a 10,4 11,0 11,7 12,2 13,3 9,5 10,8

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 13.08.21 NB: BMB henviser til omrdder omfattet af Beskeftigelsesministeriets Benchmarkingliste.

| Redovre er andelen af befolkningen pa offentlig forsergelse 10,3 procent, i de tre forste kvartaler af 2021.
Det er under gennemsnittet pa Vestegnen pa 10,8 procent, mens landsgennemsnittet er 9,5 procent pa
samme tidspunkt. Ses pa samtlige ydelser, saledes inklusiv borgere i fleksjob og pa fertidspension, sa er
andelen af borgere pa offentlig forsergelse i Radovre i alt 16,3 procent af befolkningen i de tre forste
kvartaler af 2021. Det er under gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen savel som landsgennemsnittet —
begge pa 17,6 procent.

Alene i september 2021 er andelen i Redovre Kommune 14,8 procent, nar alle ydelser er medtaget. Det
giver en plads som nr. 23 pa landsplan, hvor gennemsnittet er 16,6 procent. Redovre placerer sig som nr. 2
pa Vestegnen efter Vallensbaek Kommune, hvor gennemsnittet er 16,4 procent pa samme tidspunkt.

Den officielle ledighedsstatistik

Andelen af arbejdsmarkedsparate ledige, som omfatter forsikrede ledige og arbejdsmarkedsparate
kontanthjelpsmodtagere, er 4,2 procent i Redovre i september 2021, jf. tabel 2. Saledes faldet 1,4
procentpoint siden december 2020. Ved udgangen af 3. kvartal 2021 ligger Redovre derved under
gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen, pa 4,7 procent, men stadig hgjere end bade gennemsnittet i
Region Hovedstaden, pa 3,8 procent, og i hele landet pa 3,3 procent.

Tabel 2: Fuldtidsledige (seesonkorrigeret) i procent af arbejdsstyrken.

Dec. 2020 September 2021
Vallensbzk 43 3,6
Hvidovre 47 3,8
Glostrup 47 4,0
Radovre 5,6 4,2
Albertslund 5,7 48
Hoje-Taastrup 5,8 5,1
Brendby 7,7 6,0
Ishgj 7,3 6,1
Gnsn. Vestegnen 57 4,7
Region Hovedstaden 49 3,8
Hele Landet 4,4 3,3

Kilde: Danmarks Statistik AUSO8. Data trukket 29.10.2 1. Opgarelsen her dekker forsikrede ledige sdvel som jobparate ledige.
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Borgere pa offentlig forsgrgelse

Antallet af borgere pa offentlig forsgrgelse (mellem 16 og 66 ar) er fortsat for nedadgaende, jf. figur 2. Ved
udgangen af 3. kvartal 2021 er der saledes 2.331 fuldtidspersoner pa offentlig forsgrgelse i Radovre. Det er
et fald pa 712 fuldtidspersoner eller 23 procent siden december 2020.

Figur 2: Udvikling alle ydelser under ét
- antal fuldtidspersoner

3.200
3.000
2.800
2.600
2.400 —
2.200

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 2.461 | 2.502 | 2.479 | 2.386 | 2.412 | 2.433 | 2.315 | 2.341 | 2.390 | 2.411 | 2.485 | 2.436
2020| 2.504 | 2.507 | 2.764 | 2.843 | 2.834 | 2.860 | 2.774 | 2.751 | 2.833 | 2.891 | 2.921 | 3.043
emm»?(021| 3.088 | 3.026 | 2.939 | 2.860 | 2.769 | 2.660 | 2.455 | 2.383 | 2.331

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.11.21. NB: Data omfatter ikke borgere pd efterlen, pa fertidspension eller i fleksjob.

Jf. figur 3 udgjorde andelen af offentligt forsergede, i Redovre, 10,3 procent af befolkningen i de tre forste
kvartaler af 2021. Saledes under gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 3. Redovre ligger
derved pa en 3. plads blandt kommunerne pa Vestegnen. Det samlede mal er pt. naet, og alene i september
2021 er andelen nu nede pa 8,7 procent

Tabel 3: Alle ydelser under ét, opggrelse af resultatmal.

Alle ydelser under ét Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 10,8 10,7
Ar til dato jan. — september 2021 10,8 10,3

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket | 1.08.21 NB: Data omfatter ikke borgere pa efterlen, pa fortidspension eller i fleksjob.

Figur 3: Andel af befolkningen pa offentlig forsgrgelse
i forhold til Vestegen
15,0 133
110 11,7 12,2
9,9 10,3 10,4 .
10,0 74 -
50 +—
,0 Hoi
Vallensbak| Glostrup | Redovre Hvidovre . aje- Albertslund Ishaj Brendby
Tastrup
LdJan-sep 19 5,9 8,7 9,2 9,3 9,6 10,6 10,7 11,5
idJan-sep 20 7,0 10,0 10,5 10,4 11,0 11,6 12,1 13,1
M Jan-sep 21 7.4 9,9 10,3 10,4 11,0 11,7 12,2 13,3

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket [0.11.21. NB: Data omfatter ikke borgere pd efterlan, pd fertidspension eller i fleksjob.
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Beskaftigelsesministeriets rangliste for alle ydelser

Beskaftigelsesministeriet offentliggjorde i november 2021 en ny jobcenterindbliksrapport pa Jobindsats.dk.
Rapporten viser, hvorvidt kommunerne opfylder resultatmalet. Saledes om den enkelte kommune har ferre
eller flere borgere pa offentlig forsergelse end forventet i forhold til kommunens rammevilkar.

Opgarelsen af resultatmalet opdateres halvarligt. Den nyeste rapport dakker perioden 2. halvar 2020 til |.
halvar 2021.

Kommunerne er, som tidligere, rangeret pa en liste med en samlet placering i forhold til de avrige af lan-
dets kommuner for alle ydelser under ét. Samtidig opgares data enkeltvis pa tre omrader; a-dagpengeomra-
det, sygedagpengeomradet og kontanthjzlpsomradet.

Jf. tabel 4 er Redovre faldet seks pladser pa Beskaftigelsesministeriets rangliste siden seneste opggrelse for
hele 2020. Redovre Kommune har siledes en overledighed pa 160 fuldtidspersoner i perioden 3. kvartal
2020 til 2. kvartal 2021. Det er 50 fuldtidspersoner flere end i de to forrige perioder. Perioden for bench-
marking omhandler netop de maneder, hvor ledigheden, som felge af pandemien, ramte Redovre hardest.

Tabel 4: Redovre Kommunes placeringer pa Beskaftigelsesministeriets benchmarkingliste

Periode Faktisk ydelsesomfang | Forventet ydelsesomfang Fuldtidspersoner Placering

3kv20-2kv21 2.840 2.680 160 84

1kv20-4kv20 2.710 2.600 110 78

3kv19-2kv20 2.530 2.420 110 81
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket I [.11.21.

Redovres placering som nr. 84 pa ranglisten dekker over placeringer som nr. 91 pa a-dagpenge, nr. 94 pa
kontanthjelpsomradet™ og nr. 4 pa sygedagpengeomradet®. Det svarer til afvigelser pa hhv. 80 og 150 flere
fuldtidspersoner pa a-dagpenge og kontanthjzlp end forventet, og en negativ afvigelse pa 90 ferre
fuldtidspersoner pa sygedagpengeomradet end forventet.

Redovre Kommune har mest sammenlignelige rammevilkar med kommunerne Glostrup, Hvidovre og Hgje-
Taastrup. De tre kommuner er placeret som hhv. nr. 71, 83 og 90 i den seneste opgorelse.

Beskaftigelsesministeriets rangliste udelader fortsat borgere i fleksjob og pa fertidspension. Redovre
Kommune har markant ferre borgere pa fortidspension end gennemsnittet pa landsplan. Saledes 4,2
procent i Radovre (i perioden 3. kvartal 2020 til 2. kvartal 2021) overfor 5,8 procent pa landsplan i samme
periode. Det betyder, at R@dovre Jobcenter har omkring 400 flere borgere i indsats end gvrige kommuner
i gennemsnit — primart pa omraderne ressourceforlgb, kontanthjelp og jobafklaring. Det pavirker
placeringen pa beskaftigelsesministeriets benchmarking betydeligt pa kontanthjelpsomradet, savel som i
den samlede placering.

Safremt alle ydelser var inkluderet pa ranglisten, sa ville Redovre Kommune, sammen med kommunerne
Glostrup, Hvidovre og Haje-Taastrup, rykke op som nummer hhv. 25, 26, 37 og 42 pa landsplan i 2. kvartal
2021. Alene i september 2021 er Rgdovre nr. 23 pa landsplan.

*NB: Sygedagpengeomrddet daekker over borgere pd sygedagpenge sdvel som i jobafklaringsforleb, mens Kontant-

hjelpsomrddet dekker over borgere pd kontant- og uddannelseshjelp, integrationsomrddet, samt borgere i ressour-
ceforleb og pa ledighedsydelse.
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Dagpengeomradet

Forsikrede ledige

Antallet af forsikrede ledige er 643 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, f. figur 4. Det svarer
til et fald pa 28 procent eller 248 fuldtidspersoner siden december 2020. Efter den markante stigning i
2020, der toppede med over 1.000 fuldtidspersoner i februar 2021 i forbindelse med endnu en nedlukning,
er udviklingen fortsat for nedadgaende og nu stort set tilbage pa niveauet for pandemien.

3,2 procent af befolkningen er pa a-dagpenge i de tre forste kvartaler af 2021, jf. figur 5. Gennemsnittet
blandt kommuner pa Vestegnen er 3,5 procent pa samme tidspunkst, jf. tabel 5. Redovre er pa niveau med
malsaetningen for 2021, pa maksimalt 3,2 procent, og malet er naet. Andelen i Redovre naede et niveau pa
3,8 procent alene i februar 2021, men er nu nede pa 2,4 procent alene i september 2021. Saledes lavest
blandt kommuner pa Vestegnen sammen med Glostrup og Hvidovre.

Tabel 5: Andel forsikrede ledige, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.1 A-Dagpenge Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 3,5 3,3
Ar til dato jan. — september 2021 3,2

3,5
il or 202 B

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 01.11.21

Figur 4: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- forsikrede ledige

1.100
1.000
900 —
800
700
600 — —_— ——
500

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 630 625 613 559 595 597 554 580 592 588 604 583
2020| 652 643 731 879 942 963 926 921 935 941 894 891
emm»?(021| 993 | 1.016 | 967 924 849 789 678 664 643

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 01.11.21

Figur 5: Andel forsikrede ledige
i forhold til Vestegnen
5,0 41 45
4,0 3,0 3,0 31 32 3,3 35
3,0
2,0
1,0
0,0 Hor
Glostrup | Hvidovre |Vallensbaek| Radovre |Albertslund R aje- Brandby Ishaj
Tastrup
L4Jan-sep 19 2,3 2,2 2,2 2,3 2,7 2,4 2,9 3,3
LdJan-sep 20 3,1 3,0 31 3,2 3,3 3,3 3,9 4,5
HJan-sep 21 3,0 3,0 3,1 3,2 3,3 3,5 4,1 4,5

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 01.11.21
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A-kasser

Der er sket markante &ndringer i ledigheden blandt flere a-kasser over det seneste ar. Udviklingen skyldes
primart pandemien, der har varet en stor udfordring for de fleste brancher. Nogle fagomrader har dog
varet mere pavirket end andre.

Udviklingen vendte i Izbet af |. kvartal, og siden er antallet af ledige faldet i de fleste a-kasser. Det galder
primart 3F, Det Faglige Hus og ASE.

| tabel 6 vises a&ndringen i de enkelte a-kasser fra |. kvartal til 3. kvartal 2021. Her er sket et fald pa 277
personer, serligt blandt de ufaglerte. Udviklingen svarer til et fald pa 19 procent. Der er her tale om
enkeltpersoner og ikke fuldtidspersoner, ligesom data fremstilles for et kvartal i modsatning til manedsvis.
Derfor afviger antallet betydeligt fra antallet i figur 4.

Tabel 6: Ledigheden i A-kasser

A&ndrin
A Kasse 1kvt.2021  2.kvt.2021  3.kvt.2021 PO ﬁvt‘
Antal personer

A-kasse i alt 1.435 1.328 1.158 -277
A-kassen Frie 20 23 23 3
A-kassen LH 47 35 28 -19
A-kassen for Journalistik, Komm. og Sprog 15 19 19 4
Akademikernes A-kasse 118 107 116 -2
Ase 112 102 75 -37
BUPL A-kasse 25 29 20 -5
CA A-kasse 35 34 30 -5
Det Faglige Hus A-kasse 149 132 100 -49
Din Faglige A-Kasse 32 29 23 -9
Din Sundhedsfaglige A-kasse 18 22 21 3
FOA’s A-kasse 77 64 63 -14
FTF A-kasse 94 92 85 -9
Faglig Fzelles (3F) A-kasse 219 197 160 -59
Fodevareforbundet NNF's A-kasse 4 0 0 -4
HK /Danmarks A-kasse 155 148 135 -20
Kristelig A-Kasse 137 142 121 -16
Lerernes A-kasse 9 9 14 5
Magistrenes A-kasse 53 52 48 -5
Metalarbejdernes A-Kasse 21 16 12 -9
Min A-kasse 73 58 52 -21
Socialpadagogernes A-Kasse 9 -3
Teknikernes A-Kasse 13 -6

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 01.11.21
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Uddannelse og opkvalificering
| forbindelse med den ekstraordinzre indsats, for at modvirke den stigende ledighed som folge af
pandemien, har vaeret sarligt fokus pa uddannelse og opkvalificering i Jobcenter Redovre. | serdeleshed for

de ufaglerte borgere savel som de ledige fra de nedlukningstruede brancher.

jobcenter

j

| perioden januar — juli 2021 blev saledes igangsat en lang rakke egentlige uddannelsesforlgb, savel som
kortere opkvalificeringsforlgb. Total set 264 forlab, f. figur 6. Det er naesten 4 gange sa mange forlgb som i
samme periode i 2020 og dobbelt sa mange som i 2019, hvor aktiviteten var mere normal. Det ma ogsa

fremover forventes, at uddannelsesindsatsen normaliseres i takt med den faldende ledighed.

Figur 6: Udvikling i antal personer
- pabegyndt et opkvalificeringsforlgh
100
80 63
A4 45 48
60 35 41
40 19 13
20 — e — —N—
0
AN | FEB | MAR | APR | MAJ | JUN | JUL | AUG | SEP | OKT | NOV | DEC
2019| 26 24 28 31 13 5 11 36 28 16 19 8
2020, 25 17 6 3 0 14 6 28 13 26 80 15
em»?)021| 35 41 45 48 63 19 13

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 26.10.21
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Kontanthjelpsomradet

Kontanthjelp

Antallet af kontanthjelpsmodtagere er 517 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, jf. figur 7. Det
er 16 procent eller 97 fuldtidspersoner mindre end i december 2020. | forbindelse med pandemien steg
antallet af borgere pa kontanthjalp i marts 2020 - dog ikke markant. Siden er set et stgdt fald, iser gennem
2021. Alene i 3. kvartal er antallet af borgere pa kontanthjelp faldet med over 50 fuldtidspersoner.

2,2 procent af befolkningen er pa kontanthjelp i de tre forste kvartaler af 2021, jf. figur 8. Det er pa niveau
med gennemsnittet for kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 7. Redovre ligger nu under malsatningen for
2021, og malet pa maksimalt 2,3 procent er naet. Alene i september 2021 er andelen i Redovre 1,9
procent, jf. data fra Jobindsats.

Tabel 7: Andel pa kontanthjalp, sammenlignet med Vestegnen. — hele landet 1,6

LAB 6.2 og 6.3 Kontanthjzlp Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 2,4 24
Ar til dato jan. — september 2021 2,2 2,2
il or 2021 I

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.2 1

Figur 7: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa kontanthjaelp

700
650 - -
600
550
500
JAN FEB MAR APR MAIJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 673 681 677 657 646 664 644 631 638 623 635 628
2020| 616 621 624 660 660 654 650 641 639 637 621 614
emm?021| 627 627 625 605 595 575 553 537 517
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21
Figur 8: Andel borgere pa kontanthjaelp
i forhold til Vestegnen
5,0 3,9
4,0 |
3,0 21 22 2.3 2.6
2,0 | L7 L8 ‘
STl
00 _J_L. . . Haje-
Vallensbak| Glostrup | Hvidovre Ishgj Redovre Tastrup Albertslund| Brendby
L4Jan-sep 19 0,9 2,1 2,2 2,8 2,5 2,6 2,5 4,1
i Jan-sep 20 0,8 2,0 2,1 2,5 2,4 2,6 2,6 42
H Jan-sep 21 0,8 1,7 1,8 2,1 2,2 2,3 2,6 3,9

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21]
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Jobparate pa kontanthjzlp

Ved udgangen af 3. kvartal 2021 er der 197 jobparate fuldtidspersoner pa kontanthjlp, jf. figur 9. Det er 27
procent eller 74 fuldtidspersoner mindre end i december 2020. Pandemien pavirkede primart de jobparate,
pa kontanthjelp, med en stigning i marts 2020. Over sommeren 2020 vendte udviklingen, i takt med
implementering af den styrkede indsats, savel som genabning af samfundet. Antallet falder fortsat og er nu
markant under niveauet for pandemien.

Figur 9: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- jobparate pa kontanthjzelp

350
300
250
200
150
JAN FEB MAR | APR MAIJ JUN JUL AUG SEP OKT | NOV | DEC
2019| 292 299 295 279 283 288 277 271 272 260 274 274
2020 277 280 280 312 312 313 314 305 298 297 280 271
emme?021| 273 273 274 258 246 242 225 214 197

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21

Aktivitetsparate pa kontanthjalp

Ved udgangen af 3. kvartal 2021 er der 318 aktivitetsparate fuldtidspersoner pa kontanthjalp, jf. figur 10.
Det er 5 procent eller 16 fuldtidspersoner mindre end i december 2020. Nedlukningen pavirkede stort set
ikke de aktivitetsparate borgere pa kontanthjzlp. Dele af beskaftigelsesindsatsen var dog suspenderet frem
til april 2021, hvilket mindskede muligheden for at nedbringe antallet af aktivitetsparate yderligere. Nu er
beskaftigelsesindsatsen normaliseret og der ses et tiltagende fald, ogsa for denne gruppe af borgere.

Figur 10: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- aktivitetsparate pa kontanthjzelp

400

380

360 =

340 %\

320

300

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

2019| 372 369 370 363 349 363 351 347 353 350 349 344

2020 327 330 333 334 336 331 325 325 330 330 332 334
eam»?021| 347 344 342 338 339 332 327 322 318

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21
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Uddannelseshjaelp

Antallet af unge pa uddannelseshjzlp er 142 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, jf. figur | 1.
Det er 22 procent eller 41 fuldtidspersoner lavere end i december 2020. Omradet var pavirket af svage
stigninger gennem pandemien, der dog vendte til et fald i foraret 202 1. Antallet af unge pa uddannelseshjalp
er fortsat faldet gennem 3. kvartal 2021. Der arbejdes fortlebende og intensivt med at holde alle unge i gang
med uddannelse i Redovre. Alternativt med forberedende aktiviteter til uddannelse.

0,6 procent af befolkningen er pa uddannelseshjlp i de tre forste kvartaler af 2021, jf. figur 12. Det er
under gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, jf. tabel 8. Landsgennemsnittet er 0,9 procent pa
samme tidspunkt, jf. data fra Jobindsats. Redovre er nu under malsaetningen for 2021 og malet pa maksimalt
0,7 procent er naet. Alene i september er andelen i Redovre nede pa 0,5 procent, jf. data fra Jobindsats.

Tabel 8: Andel pa uddannelseshjzlp, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.4 og 6.5 Uddannelseshjzlp Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,9 0,8
Ar til dato jan. — september 2021 0,6

0,8
il or 202 I 7

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21

Figur 11: Udvikling i antal fuldstidspersoner
- unge pa uddannelseshjzlp

250

200 —

150

100

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 198 212 208 212 213 207 195 202 201 208 215 217
2020| 204 210 206 225 226 228 206 181 175 174 181 183

eam?(021| 179 186 189 171 171 170 157 145 142

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21

Figur 12 : Andel borgere pa uddannelseshjalp
i forhold til Vestegnen

1,4

1,2

1,0 08 0,9 0,9 '

0,8 6 ID.? 0,7 !

06 05 |1 D

0,4

0,2

0,0 .

Vallensbak| Reodovre | Glostrup ':Imj & Hvidovre |Albertslund Ish@j Brendby
Tastrup

LdJan-sep 19 0,5 0,8 0,8 0,8 0,9 0,9 0,9 1,2
i Jan-sep 20 0,5 0,8 0,9 0,7 0,9 0,9 1,1 13
Hlansep2l| 0,5 0,6 0,7 0,7 0,8 0,9 0,9 1,0

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21
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Uddannelsesparate unge

Ved udgangen af 3. kvartal 2021 er der 43 uddannelsesparate fuldtidspersoner pa uddannelseshjalp, jf. figur
I3. Det er 34 procent eller 22 fuldtidspersoner under niveauet i december 2020. Mange unge valgte at pa-
begynde eller fortsaette en uddannelse under pandemien, grundet den ustabile situation pa arbejdsmarkedet.
Jobcentret motiverer fortsat alle unge til at pabegynde et uddannelsesforlgb for at sikre en vedvarende til-
knytning til arbejdsmarkedet.

Figur 13: Udvikling i antal fuldstidspersoner
- unge uddannelsesparate

120
100

80 [—= —

60 —-_%\

40

20

0 JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT | NOV | DEC
2019| 87 98 89 86 83 87 75 81 78 83 86 88
2020 77 82 83 98 101 99 87 72 66 62 63 65
emm»)’021| 65 67 68 55 58 53 52 43 43

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21

Aktivitetsparate unge

Antallet af aktivitetsparate fuldtidspersoner pa uddannelseshjzlp er 99 ved udgangen af 3. kvartal 2021, f.
figur 14. Det er |5 procent eller 18 fuldtidspersoner under niveauet i december 2020. Der var szrlig
opmarksomhed omkring de sarbare unge under nedlukningen og den delvise suspendering af
beskaftigelsesindsatsen. Nu er indsatsen, og aktiviteterne for de unge, tilbage pa et normalt niveau og
antallet af aktivitetsparate falder.

Figur 14: Udvikling i antal fuldstidspersoner
- unge aktivitetsparate

150
100 e
50
0
JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 109 112 116 123 128 119 119 120 123 125 127 128
2020| 128 128 121 125 123 128 119 109 109 111 116 117
eam?021| 114 118 120 116 113 116 105 102 99

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 18.10.21
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Revalidering
Ved udgangen af 3. kvartal 2021 er der ingen borgere i revalidering i Redovre, jf. figur |5.

Andelen af befolkningen, i revalidering, er saledes stadig 0 procent i Redovre i de tre forste kvartaler af
2021, jf. figur 16. Gennemsnittet, for kommuner pa Vestegnen, er 0,] procent pa samme tidspunkst, jf. tabel
9. Redovre er stadig pa niveau med malsetningen for 2021 og har opfyldt malet pa maksimalt 0,0 procent.
Det er primzrt den gvrige lovgivning, der anvendes til uddannelsestilbud i Redovre, ligesom i mange andre
kommuner.

Tabel 9: Andel pa revalidering, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.10 Revalidering Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,1 0,0
Ar til dato jan. — september 2021 0,1 0,0

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

Figur 15: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa revalidering

20

15 —
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o —————

JAN FEB MAR | APR MA) JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019 15 12 12 12 13 12 8 9 9 9 9 8
2020 7 8 7 6 6 6 6 6 6 6 5 5
)21 5 5 5 5 5 5 4

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

Figur 16: Andel borgere pa revalidering
i forhold til Vestegnen

0,4

0,3

0,2

0,1

0,0 -

ngr‘ip Vallensbak| Brgndby | Glostrup | Hvidovre Ishdgj Albertslund

LdJansep 19 0,1 0,0 0,0 0,1 0,0 0,1 0,1 0,3
i Jan-sep 20 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,0 0,3
H Jan-sep 21 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21
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Ressourceforigb

Antallet af borgere i ressourceforlgb er 287 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, jf. figur 17.
Det svarer til et fald pa | | procent eller 34 fuldtidspersoner siden december 2020.

I,I procent af befolkningen er i ressourceforlgb i de tre forste kvartaler af 2021, jf. tabel 10. Det er
markant flere end gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, der har et gennemsnit pa 0,6 procent pa
samme tidspunkt. Redovre er fortsat kommunen med den hgjeste andel borgere i ressourceforlgb pa
Vestegnen, jf. figur 18. Landsgennemsnittet er 0,6 procent pa samme tidspunkt, jf. data fra Jobindsats.

Redovre ligger nu 0,1 procentpoint hgjere end malsatningen for 2021 pa maksimalt |,0 procent, sa malet
er endnu ikke naet. En konstant stigning i antallet gennem 2019 og 2020 er dog vendt til et begyndende fald,
i forleengelse af indsatsen for at afslutte flere af de langvarige forleb. Andelen skal dog ses i sammenhang
med den markant mindre andel borgere pa fortidspension, der er i Redovre i forhold til gennemsnittet pa
landsplan. Det svarer til 400 flere borgere i indsats pa kontanthjalpsomraderne i Redovre Kommune.

Tabel 10: Andel pa ressourceforlgb, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.8 Ressourceforlgb Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,6 1
Ar til dato jan. — september 2021 0,6 1

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

Figur 17: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere i ressourceforigh

350
300 \
250 —
200

JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 247 255 259 262 264 270 269 271 276 273 283 279
2020| 282 286 295 293 292 297 300 301 307 313 314 321
eam?(021| 317 313 312 309 307 298 294 292 287

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

Figur 18: Andel borgere i ressourceforlgh
i forhold til Vestegnen
1,5 1,1
;’g 0 0.4 0,5 0,5 0,6 s >°
JISE-RTT- AT R A WA A
0.0 . Hoje- .
Vallensbak Ishgj Brendby Tastrup Albertslund| Glostrup | Hvidovre | Redovre

idJansep19 0,2 0,5 0,6 0,5 0,8 0,6 0,9 1,0
i Jan-sep 20 0,2 0,5 0,6 0,5 0,7 0,7 0,8 1,1
H Jan-sep 21 0,3 0,4 0,5 0,5 0,6 0,8 0,8 1,1

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

KVARTALSREDEG@RELSE 3. Kvartal 2021 — Jobcenter Rgdovre



Jjobcenter | j

Fleksjob

Antallet af borgere i fleksjob er 461 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, jf. figur 19. Enkelte
borgere i fleksjob mistede deres job under pandemien, grundet den manglende aktivitet pa
arbejdsmarkedet. | dag er antallet af borgere i fleksjob dog pa et lidt hgjere niveau end antallet i fleksjob for
pandemien.

1,7 procent af befolkningen er i fleksjob i de tre forste kvartaler af 2021, jf. tabel | |. Det er pa niveau med
gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen. Landsgennemsnittet er 2,2 procent pa samme tidspunkt, jf.
data fra Jobindsats. Alene i september er andelen i Redovre |,7 procent. Der er ikke malsat pa
fleksjobomradet i Redovre i 2021, da omradet ikke indgar i Beskaftigelsesministeriets benchmarking.

Tabel I 1: Andel ansat i fleksjob, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.9 Ansatte i fleksjob Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 1,6 1,7
Ar til dato jan. — september 2021 1,7 1,7

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

Figur 19: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere i fleksjob
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

2019| 441 446 452 450 448 452 448 443 446 452 456 461
2020| 462 466 464 460 456 450 446 446 451 449 451 455
emm»?(021| 455 458 457 460 466 462 458 459 461

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

Figur 20: Andel borgere i fleksjob
i forhold til Vestegnen
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idJansep19, 1,3 1,3 1,5 1,5 1,5 1,4 1,7 1,8
i Jan-sep 20 1,3 14 1,6 1,5 1,6 1,6 1,7 1,9
HJan-sep 21 1,4 1,5 1,6 1,6 1,7 1,7 1,7 2,0

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21
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Ledighedsydelse

Antallet af borgere pa ledighedsydelse er 80 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, f. figur 21.
Det er 16 procent eller |5 fuldtidspersoner lavere end i december 2020. | forbindelse med nedlukning af
samfundet, og den deraf manglende aktivitet, var der en mindre stigning i antallet af borgere pa
ledighedsydelse. Nu er situationen pa arbejdsmarkedet normaliseret, for langt de fleste brancher, hvorfor
antallet af borgere pa ledighedsydelse igen er faldet til under niveauet i 2019.

0,3 procent af befolkningen er pa ledighedsydelse i de tre forste kvartaler af 2021, jf. figur 22. Det er under
gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, pa samme tidspunkst, jf. tabel 12. Redovre ligger nu under
malsztningen for 2021 pa maksimalt 0,4 procent og malet er naet. Landsgennemsnittet er 0,4 procent pa
samme tidspunkt, jf. data fra Jobindsats.

Tabel 12: Andel pa ledighedsydelse, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.9 Ledighedsydelse Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,4 0,4
Ar til dato jan. — september 2021 0,4 0,3

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

Figur 21: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa ledighedsydelse
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JAN FEB MAR | APR MAIJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 105 98 94 92 94 91 106 103 98 96 92 91
2020 91 87 91 98 96 102 103 103 95 97 95 95

am?(021| 99 94 92 88 81 79 83 83 80

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

Figur 22 - Andel borgere pa ledighedsydelse
i forhold til Vestegnen
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0,0 T

Vallensbak| Brendby Tg;?reu_p Rodovre |Albertslund| Hvidovre | Glostrup Ishaj
L4Jan-sep 19 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,3 0,4 0,4
EdJan-sep 20 0,2 0,3 0,3 0,4 0,5 0,4 0,5 0,4
M Jan-sep 21 0,2 0,3 0,3 0,3 0,4 0,4 0,5 0,5

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket [19.10.21
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Jf. figur 23 er ledighedsprocenten, for borgere visiteret til fleksjob i Redovre, 14,8 procent ved udgangen af
3. kvartal 2021. Pa Vestegnen er gennemsnittet 16,0 procent pa samme tidspunkt, mens landsgennemsnittet
er 14,] procent, jf. data fra Jobindsats.

Figur 23: Ledighedsprocent for fleksjobvisiterede
i forhold til Vestegnen
30,0%
25,0% 20,2% 21,1%
10,0%
5,0%
0.0% | Hgje-
Brgendby |Vallensbaek|Albertslund| Redovre Tastrup Hvidovre Ish@j Glostrup
14Sep 2019 12,5% 8,8% 20,0% 18,0% 19,4% 19,1% 20,6% 22,4%
LdSep 2020 13,9% 13,4% 19,6% 17,4% 18,2% 19,7% 24,0% 22,5%
M Sep 2021 11,9% 13,3% 14,4% 14,8% 16,0% 16,9% 20,2% 21,1%

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21
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Antallet af borgere pa integrationsomraderne er 33 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, jf.

figur 24. Det svarer til et fald pa 23 procent eller 10 fuldtidspersoner siden december 2020. Der er her tale

om de borgere, der tidligere fik integrationsydelse, men nu modtager henholdsvis selvforsargelses-,
hiemreijse- eller overgangsydelse. Saledes borgere, der har boet i Danmark sammenlagt mindre end 9 ar
inden for de seneste 10 ar. Integrationsomradet har stort set ikke varet pavirket af pandemien.

Der er ikke modtaget nye flygtninge eller familiesammenforte i de tre forste kvartaler af 2021, men to er

tilflyttet. Kommunekvoten er 0 for 2021. Siden 2015 har Redovre Kommune modtaget i alt 67 flygtninge og
familiesammenferte. 58 af dem er nu i beskaftigelse eller selvforsargende pa anden vis. Saledes 87 procent.

ni personer er tilbage i jobcentrets indsats, hvoraf de seks pt. er sygemeldte eller pa barsel.

0,2 procent af befolkningen er pa selvforsargelses-, hjemrejse- eller overgangsydelse i de tre forste
kvartaler af 2021, jf. figur 25. Det er flere end @vrige kommuner pa Vestegnen, jf. tabel |3.

Landsgennemsnittet er 0,3 procent pa samme tidspunkt jf. data fra Jobindsats. Redovre ligger stadig pa linje
med malsztningen for 2021 og malet pa maksimalt 0,2 procent er naet. | september alene er andelen nede

pa 0,1 procent i Redovre.

Tabel 13: Andel pa selvforsgrgelses-, hjemrejse- og overgangsydelse, sammenlignet med Vestegnen.

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21

Integrationsomradet Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,1 0,2
Ar til dato jan. — september 2021 0,1 0,2

hjemrejse- og overgangsydelse

Figur 24: Udvikling i antal fuldtidspersoner - borgere pa selvforsgrgelses-,
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JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019, 36 37 38 39 34 37 34 34 37 40 41 40
2020, 40 38 44 47 43 48 40 42 43 46 45 43
em?(021| 46 47 44 42 42 44 36 33 33
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21
Figur 25: Andel borgere pa integrationsomraderne
i forhold til Vestegnen
0,3 0,2 0,2 0,2
0,2
0,1 0,1 0,1 0,1 0,1
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Tastrup
L4Jan-sep 19 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,1
idJan-sep 20 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2
HJan-sep 21 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.2]
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Sygedagpengeomradet

Sygedagpenge

Antallet af borgere pa sygedagpenge er 531 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, jf. figur 26.
Det svarer til et fald pa 34 procent eller 277 fuldtidspersoner siden december 2020. Den markante stigning
over arsskiftet er saledes aflast af et fald. Den midlertidige loveendring, der medfgrte manglende mulighed
for at visitere borgere fra sygedagpenge til jobafklaringsforlab, er nu ophavet. Det pavirker udviklingen
betydeligt, ogsa pa sigt, med faerre sygedagpengemodtagere og flere i jobafklaringsforlgb.

2,4 procent af befolkningen er stadig pa sygedagpenge i de tre forste kvartaler af 2021, jf. figur 27. Saledes
0,3 procentpoint mere end i 2020. Redovre ligger stadig over malsatningen for 2021 pa maksimalt 2,0
procent og malet er endnu ikke naet. Gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen er dog 2,8 procent pa
samme tidspunkt, jf. tabel 14, mens landsgennemsnittet er 2,6 procent. Alene i september 2021 er andelen i
Redovre nede pa 2,0 procent og pa linje med malsztningen for 2021.

Tabel 14: Andel pa sygedagpenge, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.6 Sygedagpenge Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 24 2,1
Ar til dato jan. — september 2021 2,8 2,4

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.11.21

Figur 26: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa sygedagpenge
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JAN FEB MAR | APR MA) JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 453 480 474 445 442 435 396 397 421 453 480 462
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 09.11.21

Figur 27: Andel borgere pa sygedagpenge
i forhold til Vestegnen
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Jobafklaring

jobcenter

j

Antallet af borgere i jobafklaring er 98 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, jf. figur 28. Det
svarer til en stigning pa 18 procent eller |5 fuldtidspersoner siden december 2020. De borgere der,

grundet en midlertidig ndring i Sygedagpengeloven, har ventet pa at kunne overga til et jobafklaringsforlab,

kan nu fa behandlet deres sag. Det pavirker omradet fremover med en forventet stor stigning.

0,3 procent af befolkningen er i jobafklaringsforlgb i de tre forste kvartaler af 2021, jf. figur 29. Det er
under gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, jf. tabel |15. Redovre ligger stadig 0,2 procentpoint
under malsztningen for 2020 og malet pa maksimalt 0,5 procent er naet. Landsgennemsnittet er 0,4
procent pa samme tidspunkt jf. data fra Jobindsats. Andelen i Redovre forventes dog at stige betydeligt
fremover, jf. ovenstaende. Der er her tale om borgere, der ikke har faet en indsats i op til 1,5 ar og som
derfor har Jobcentrets srlige fokus fremover-.

Tabel 15: Andel i jobafklaringsforlgb, sammenlignet med Vestegnen.

LAB 6.7 Jobafklaring

Gnsn. Vestegnen

Radovre

Udgangspunkt 2020

0,5

0,4

Ar til dato jan. — september 2021

Mal for 2021

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21
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Figur 28: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere i jobafklaringsforlgb

125

100
75 d

>0 JAN FEB MAR APR MAIJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 104 102 104 108 111 120 109 114 118 121 126 128
2020, 133 135 128 121 118 115 111 106 106 100 95 83
eam»?020| 76 76 70 69 67 66 71 86 98
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21
Figur 29: Andel borgere i jobafklaring
i forhold til Vestegnen
1,5
1,0
0,4 04 | >
e
oo 2 tiem [lm | |
Vallensbaek| Glostrup |Albertslund| Redovre Breéndby Ish@j Hvidovre ngs;p
L4Jan-sep 19 0,5 0,3 0,5 0,4 0,5 0,7 0,7 1,0
i Jan-sep 20 0,3 0,2 0,5 0,5 0,5 0,6 0,7 1,1
HJan-sep 21 0,1 0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,5 0,8

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 19.10.21
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Sygedagpenge og jobafklaring

j

Ses pa den samlede mangde af borgere pa sygedagpenge og i jobafklaringsforlab, i Redovre, er der 629
fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021, jf. figur 30. Det svarer til et fald pa 29 procent eller 262

fuldtidspersoner siden december 2020.

Figur 30: Udvikling i antal fuldtidspersoner -
borgere pa Sygedagpenge og i Jobafklaringsforlgb
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JAN FEB MAR | APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC
2019| 557 582 578 553 553 555 505 511 539 574 606 590
2020| 612 614 766 635 569 562 543 556 633 677 766 891

eamme?(021| 822 738 705 716 719 700 650 625 629

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.11.21

Radovre Kommune er, ff. figur 31, stadig blandt de kommuner pa Vestegnen, der har den laveste andel

borgere pa sygedagpenge og i jobafklaringsforlab i forhold til befolkningen. Gennemsnittet pa Vestegnen er
3,2 procent, mens blot 2,7 procent af befolkningen i Redovre er pa sygedagpenge eller i jobafklaringsforlgb i
de tre forste kvartaler af 2021. Landsgennemsnittet er 3,0 procent pa samme tidspunkt. Alene i september
2021 er 2,4 procent af befolkningen i Redovre pa sygedagpenge eller i jobafklaring, hvilket placerer Redovre

Kommune som nr. |3. pa landsplan.

Figur 31: Andel borgere pa sygedagpenge
og i jobafklaringsforlgh ift. Vestegnen

40 T3 13 3,6 3,6 3,6
2’9 r r
3,0 24 2./
2,0
1,0 ~{ |
0,0 o
: e- .
Vallensbaek| Rgdovre | Glostrup | Brgndby | Hvidovre |Albertslund . ° Ishgj
Tastrup
L4Jan-sep 19 1,9 2,1 2,3 2,3 2,5 2,8 2,8 2,6
Mlansep20| 2,1 2,4 2,5 2,7 2,9 3,2 3,4 3,0
HJan-sep 21 2,4 2,7 2,9 3,3 3,3 3,6 3,6 3,6

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 10.11.21
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Fartidspensionsomradet

Fortidspension

Jjobcenter | j

Jf. figur 32 er antallet af borgere pa fortidspension |.161 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021.
Det svarer til en stigning pa fem procent eller 53 fuldtidspersoner siden december 2020.

4,3 procent af befolkningen er pa fartidspension i de tre forste kvartaler af 2021, jf. tabel 16. Redovre er
fortsat blandt de kommuner, der har den laveste andel af fertidspensionister, jf. figur 33. Gennemsnittet for
kommuner pa Vestegnen er 5,2 procent, jf. tabel 15. Landsgennemsnittet er 5,9 procent pa samme tids-

punkt, jf. data fra Jobindsats. Alene i september er andelen i Redovre dog 4,4 procent. Jf. data fra Jobindsats.

Tabel 16: Andel pa fertidspension, sasmmenlignet med Vestegnen.

LAB 6.1 1 Fertidspension Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 5,0 4,2
Ar til dato jan. — september 2021 5,2 43

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 15.1

0.21

- borgere pa fgrtidspension

Figur 32: Udvikling i antal fuldtidspersoner
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2019| 1.046 | 1.048 | 1.050 | 1.058 | 1.066 | 1.072 | 1.075 | 1.074 | 1.075 | 1.076 | 1.075 | 1.075
2020| 1.074 | 1.074 | 1.076 | 1.085 | 1.086 | 1.093 | 1.097 | 1.095 | 1.093 | 1.097 | 1.104 | 1.108
e=m»?021( 1.117 | 1.125 | 1.141 | 1.138 | 1.143 | 1.156 | 1.168 | 1.161 | 1.161
Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 15.10.21
Figur 33: Andel borgere pa fgrtidspension
i forhold til Vestegnen
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket [5.10.21
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Seniorpension

Jf. figur 34 er antallet af borgere pa seniorpension |00 fuldtidspersoner ved udgangen af 3. kvartal 2021. Det
svarer til en stigning pa 104 procent eller 51 fuldtidspersoner siden december 2020.

0,3 procent af befolkningen er pa seniorpension i de tre forste kvartaler af 2021, jf. tabel 17. Redovre er
saledes pa niveau med gennemsnittet blandt kommuner pa Vestegnen, jf. figur 35. Gennemsnittet for hele
landet er ligeledes 0,3 procent pa samme tidspunkt, jf. data fra Jobindsats. Alene i september er andelen i
Redovre dog 0,4 procent. Der er ikke malsat pa seniorpension i Redovre i 2021. Omradet ikke indgar i
Beskaftigelsesministeriets benchmarking og er i @vrigt en helt ny maling pa Jobindsats.dk.

Tabel 17: Andel pa fertidspension, ssmmenlignet med Vestegnen.

LAB 6.11 Fertidspension Gnsn. Vestegnen Redovre
Udgangspunkt 2020 0,1 0,1
Ar til dato jan. — september 202 | 0,3 0,3

Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 15.10.21

Figur 34: Udvikling i antal fuldtidspersoner
- borgere pa seniorpension
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Kilde: Jobindsats.dk. Data trukket 15.10.21

Figur 35: Andel borgere pa seniorpension
i forhold til Vestegnen
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Metodeafsnit

Malet for beskaftigelsesindsatsen, i Redovre Kommune, opgeres som en andel af befolkningen (16-66 ar) i
procent over hele 2021. Den Igbende udvikling fremstilles dels som fuldtidspersoner, i de enkelte maneder,
og ligeledes som andelen af befolkningen i procent ar til dato (perioden januar-september 2021), jf.
Kommunalbestyrelsens mal.

| Redovre Kommune svarer en andel af befolkningen pa 0,1 procent til ca. 25 fuldtidspersoner.

Pa Jobindsats.dk er alle data vedr. seniorpension nu trukket ud af data vedr. fertidspension - ogsa
bagudrettet. De to datasat fremstilles derfor separat fremover, i hvert sit afsnit. Tabeller og figurer er
saledes tilpasset den nye opggrelsesmetode i denne udgave af kvartalsredegerelsen.

Beskaftigelsesministeriets benchmarkingmodel omfatter ikke borgere pa fertidspension, seniorpension eller
borgere ansat i fleksjob, hvorfor der heller ikke i 2021 er malsat pa disse omrader. Andelen af
fortidspensionister, borgere pa seniorpension og ansatte i fleksjob falges dog tet, og udviklingen her indgar
fortsat i kvartalsredegorelsen.

Igen i ar sammenlignes resultaterne i kvartalsredegarelsen med gennemsnittet blandt kommuner pa
Vestegnen, som trods forskellige rammevilkar har samme arbejdsmarkedsforhold som Radovre. Mest

sammenlignelige rammevilkar med Radovre har kommunerne Hvidovre, Glostrup og Haje Taastrup.

Data vedrerende 2019 er fortsat tilfgjet i alle figurer. Derved kan udviklingen i 2020 og 2021 Igbende
sammenlignes med ”normaludviklingen” for pandemien.
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